



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.103.2019 JK

Koszalin, 18.11.2019 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.103.2019 JK – sprzęt jednorazowego użytku do zabiegów elektrofizjologicznych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści koszulki o długości 11 cm i zakresie średnic 4-11F, w tym połówkowe 6,5 cm do 8,5 cm długości lidera 45 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części nr 5:

„Prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy nie nastąpiła pomyłka podczas określania parametrów ocenianych dla pkt. I Lp.3 „Możliwość wyboru spośród różnych różnych wielkości spacing’ów więcej niż dwa” oraz pkt. III Lp.3 i 4 „Zbrojony kanał cewnika diagnostycznego (braided shaft) pojedynczą lub podwójną nitką” oraz „Możliwość wyboru spośród różnych wielkości spacing’ów więcej niż trz” i czy te zapisy nie zostały zamienione miejscami, w odniesieniu do grup produktowych przypisane odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający wymaga aby dla elektrody diagnostycznej 10 połowej o stałej krzywiznie z pkt.II był dostępny spacing 2-9-2mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga.

PYTANIE NR 4

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający wymaga aby elektroda diagnostyczna sterowalna 10 połowa do mapowania zatoki wieńcowej z pkt.III posiadała poprzez mikroruchy przeniesienie ruchu obrotowego elektrody na całej jej długości bezpośrednio z mechanizmu Push-Pull sterowania zagięciem krzywizny w stosunku 1:1 obrotowe mechanizmu, bez konieczności manewrowania całą rekojeścią elektrody?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga.

PYTANIE NR 5

Dotyczy projektu umowy:

„Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie § 6 następującego brzmienia:
„Sprzedawca może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową u

Kupującego oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania oraz terminów ważności w każdym uzgodnionym wcześniej z Kupującym terminie, nie rzadziej niż raz na kwartał.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia brzmienie zapisu § 6 na następujący: „Sprzedawca może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową u Kupującego oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania oraz terminów ważności w każdym uzgodnionym wcześniej z Kupującym terminie, nie rzadziej niż raz na kwartał.”

PYTANIE NR 6

Dotyczy projektu umowy:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie § 5 ust. 3 o następującej treści: „Kupujący nie może pobrać z depozytu przedmiotów, którym upłynął termin ważności. W przypadku, gdyby Kupujący posiadał w depozycie więcej niż jeden przedmiot danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności przedmiot z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dodaje do § 5 ust. 3 o następującej treści: „Kupujący nie może pobrać z depozytu przedmiotów, którym upłynął termin ważności. W przypadku, gdyby Kupujący posiadał w depozycie więcej niż jeden przedmiot danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności przedmiot z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.”

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczne-Administracyjnych